

### Adresát – dodavatel:

Název: TEJPY.cz s.r.o.  
Adresa: Pohnertova 1724/4, 182 00 Praha 8 – Kobylisy  
IČO: 24758493  
Kontaktní osoba: Michal Šilhán  
Kontakt: [info@tejpy.cz](mailto:info@tejpy.cz), + 420 603 817 243

### Objednávka č.j.: CJ 01685/2024

Datum vystavení: 14.5.2024  
Vyřizuje: Petr Jachan  
Telefon: +420 724 091 125  
E-mail: petr.jachan@email.cz

### Předmět a specifikace objednávky:

Dodání zdravotnického, rhb a fyzioterapeutického materiálu, pomůcek a příslušenství pro sportovce sekce BASKETBAL M 3x3.

Rozsah poptávaného zboží dle cenové nabídky:

	Titanové nůžky na tejp	260 Kč / ks	Součet
	Počet ks 1		<b>260 Kč</b>
	Přírodní odmašťovač a čistič kůže	200 Kč / ks	Součet
	Počet ks 2		<b>400 Kč</b>
	Dynamic Tape Black Tattoo, šířka 7,5cm	499 Kč / ks	Součet
	Počet ks 2		<b>998 Kč</b>

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se zaškrtnutými údaji, které nemají být zveřejněny.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email.



Dynamic Tape Black Tato, šířka 5 cm

359 Kč / ks Součet

Počet ks 2

**718 Kč**



Leukotape P 3,8x13,7

279 Kč / ks Součet

Počet ks 5

**1 395 Kč**



Coban elastické samofixační obinadlo

109 Kč / ks Součet

Barva: tělová, Výška: 7,5 cm

**1 090 Kč**

Počet ks 10



Coban elastické samofixační obinadlo

123 Kč / ks Součet

Barva: tělová, Výška: 10 cm

**1 230 Kč**

Počet ks 10



Coban elastické samofixační obinadlo

83 Kč / ks Součet

Barva: tělová, Výška: 5 cm

**415 Kč**

Počet ks 5



Thera-Band Posilovací guma 5,5 m

448 Kč / ks Součet







Provedení: silná zátěž, zelená

**448 Kč**

Počet ks 1

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se zaškrtnutými údaji, které nemají být zveřejněny.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email.

	Thera-Band Posilovací guma 5,5 m Provedení: velmi silná zátěž, modrá, počet ks 1	489 Kč / ks	Součet <b>489 Kč</b>
	Kompresní guma Flossband 2,5 cm x 2 m Barva: zelená limetková Počet ks 2	189 Kč / ks	Součet <b>378 Kč</b>
	Kompresní guma Flossband 5 cm x 2 m Barva: zelená limetková Počet ks 2	342 Kč / ks	Součet <b>684 Kč</b>
	Masážní emulze Hřejivá Obsah: 500 ml Počet ks 2	129 Kč / ks	Součet <b>258 Kč</b>
	Masážní emulze Basic Obsah: 500 ml Počet ks 2	109 Kč / ks	Součet <b>218 Kč</b>
	Tampony do nosu Počet ks 3	131 Kč / ks	Součet <b>393 Kč</b>

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email.



VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT  
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10

IČO: 71154639  
Datová schránka: hismuye



Knee Sleeve

749 Kč / ks    Součet

Barva: černá, Velikost: L

**1 498 Kč**

Počet ks 2



Instantní led

26 Kč / ks    Součet

Počet ks 10

**260 Kč**

Datum plnění: do 28. května 2024

Místo plnění: Praha, Na Folimance 2

Maximální úhrada vč. DPH: 12.000,00 CZK

Za objednatele: Ing. Petr Jachan  
vedoucí sekce BASKETBAL MUŽI

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email.